
COMUNE DI MARIGLIANO 
(Provincia di Napoli) 

 
                                                                                                                     
                                                                                                            Ordinanza N. 99 
                                                                                                               Del 08/10/2012 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE III 
 
 
LETTA  la nota dell’ E.L.T.I. s.r.l.  , assunta al protocollo generale di questo Comune il 25.09.2012 
al n.22796 , con la quale viene comunicato che  , in seguito alla verifica periodica ,prevista 
dall’art.13 comma 2 del D.P.R. 162/99, eseguita in data 17.09.2012 con esito negativo , l’ascensore   
matricola n.11748 installato nel condominio Parco Napolitano sito al C.so Umberto I n.381 non può 
essere  mantenuto in esercizio ; 
RILEVATO  : 
CHE  per la tutela della pubblica e privata incolumità sono necessari lavori di ripristino delle 
condizioni di sicurezza ; 
VISTO  il D.P.R. n.162/99 ; 
VISTO  l’art. 107 del T.U.E.L 18.8.2000 n.267 ;  
   
                                                            O R D I N A    
 
Al Sig. Napolitano Luigi  nato a Marigliano  il 10.10.1923 ed ivi  residente  al C.so Umberto I n.381 
, nella qualità di amministratore pro tempore  del condominio sito al C.so Umberto I n.381 , il fermo  
dell’ ascensore matr. n. 11748 installato nel suddetto fabbricato, fino alla data della verifica 
straordinaria con esito favorevole. 
La predetta verifica è eseguita dai soggetti di cui all’art.13 comma 1 del D.P.R. n.162/99 ai quali il 
legale rappresentante del condominio rivolge richiesta dopo la rimozione delle cause che hanno 
determinato il  fermo dell’impianto. 
A cura dell’Ufficio Segreteria il presente atto sarà notificato al Sig. Napolitano Luigi  , altra copia 
sarà trasmessa al Comando Vigili Urbani il quale è tenuto a far rispettare la presente ordinanza. 
           
Marigliano lì  08.10.2012  
 
                                                                             IL RESPONSABILE SETTORE III 
                                                                                  (  Ing. Pasquale Matrisciano  )  


